Este documento foi assinado digitalmente por Marilda Izique Chebabi, Samuel Hugo Lima, Fernando Da Silva Borges, Rosemeire 
Uehara Tanaka, Gerson Lacerda Pistori, Hamilton Luiz Scarabelim e Antonia Sant Ana. 

§2º- O limite máximo constante na “Tabela Saúde ABAS de Reembolso” é R$ 

13.579,49 (treze mil, quinhentos e setenta e nove reais e quarenta e nove reais), 

cobertura esta oferecida uma única vez a cada período de 12 (doze) meses de 

utilização. 

§3º - Estão contemplados no valor mencionado no §2º todos os honorários 

médicos, exames, medicamentos e/ou taxas inerentes ao procedimento.